Referensnummer

10000
10050
10100
10140
10200
10201
10202
10300
10301
11000
11020
11040
11050
11100
11101
11102
11110
11111
11112
11113
11114
11120
11130
11140

11150
11160

11170
11180
11190
11200
11201
11210
11220
11230
11240
11250
11260
11300
11310
11320
11400
11401
11410

11420
11430

11800
11810
11811
11831
11860
11870
12000
12010
12020
12021
12022
12030

Beskrivning

Kommundirektor

Tillvaxtchef

Kanslichef

Enhchef Upphandlare
Ekonomichef
Lokalsamordnare
IT-Samordnare

Hr-Chef

Enhetschef Loner
Foérvaltningschef Fam
Kvalitets- och myndighetschef
Skolchef forskola/grundskola
Skolchef gymnasieskola
Verksamhetschef Skola/Fsk
Befolkningsansvar skolafritids
Bemanningen fsk-pool
Rektor Farsingalarcentrum
Rektorsomrade 1
Rektorsomrade 2
Rektorsomrade 3
Rektorsomrade 4

Rektor Storkskolan

Rektor Emanuelskolan
Rektor Sandbacksskolan

Rektor Lovestad Skola
Rektor Vollsjé Skola

Rektor Sarskolan
Resursskolan Blentarp
Resursskolan Sjébo
Verkschef Forskola
Befolkningsansvar férskola
Bemanningsenheten Foérskol
Foérskolechef Blentarp
Forskchef Grimstofta
Forskchef Sjobo Férskomr
Foérskchef Ostra Fars
Forskchef Piratens Férsko
Verkschef Kultur&Fritid
Enhetschef Biblio. O Kult
Ehtschef Kultursk. O Frit
Rektor/Gymnasieansvarig
Befolkningsansvar gymnasiet
Vuxenutbildningen

Rektor Gymnasium
Arbetsmarknad

Verkschef Soctj/Flykt/Rad
Enhetschef Rad&Stod
Gruppchef Elevhalsa Elevs
Férestandare Asum
Myndigh Enhet Barn O Fami
Myndighetsenhet Vuxna
Foérvaltningschef VoO
Medicinskt ansvarig sjukskoter
Administrativ chef
Enhetschef Administration
Enhetschef adminstratérer
Enhetschef Myndighet



12040
12041
12100
12110
12112
12113
12115
12116
12120
12122
12123
12125
12130
12140
12150
12200
12210
12211
12220
12230
12231
12232
12233
12234
12240
12250
12260
12270
12400
12401
12402
12404
12405
12406
12407
12408
12410
12411
12412
12413
12414
12415
12416
12418
12419
12420
12421
12422
12425
12426
12427
12450
12460
13000
13010
13011
13012
13013
13030

Enhetschef HSL/(Rehab)

Handl Bostadsanpassn bidr
Verksamhetschef Aldreomsorg
Enhetschef Sabo Angsgarden
Enhetschef Sabo Sandbacksgarde
Enhetschef Sabo Bjérkbacken
Enhetschef Sabo Rosenlund
Enhetschef Sabo Solkullen
Enhetsc Hemtj Sjobo 1/Blentarp
Enhetschef Hemtjanst Sjobo 2
Enhetschef Hemtjanst Sjobo 3/4
Enhetsc Hemtj Lévestad/Vollsjo
Enhetschef Dagvht Klubben
Enhetschef KTV/HUR/Hemrehab
Enhetschef Bemanning

Vht chef LSS/Socialpsykiatri
Enhetschef LSS Boende Badgatan
Enhetschef LSS-Boende Sddergat
Enhetschef LSS-Boend Schottisg
Enhetschef LSS-Boend Redskapsg
Enhetschef LSS-Boend Langdansg
Enhetschef LSS-Boende Bjorkv 7
Enhetschef LSS-Boe Stapelgr 3A
Enhetschef LSS-Boe Stapelgr 3B
Enhetschef Korttidsvistels LSS
Enhetschef LSS Avlésare/Ledsag
Enhetschef Daglig verksam LSS
Enhetschef Socialpsykiatri
Omradeschef Maltidsverksamhet
Bjorkbacken

Sandbacksgarden

Angsgéarden

Karnan

Rosenlund

Solkullen

Kommuncafé

Enhetsch Maltid Férskola/Skola
Storkskolan

Sandbacksskolan
Emanuelskolan

Lillgarden

Tallbacken

Kompassen

Linnéstugan

Blockflojten

Tofta Forskola

Vollsjo Skola

Lévestad Skola

Farsingaskolan
Malenagymnasiet

Asums Férskola

Kdksansvarig E

Kbéksansvarig H

Foérvaltningschef Tekniska
Serviceenheten

Fordonscentral

Administrator Lokalbokning

MM C-mall

Deponier



13040
13200
13220
13300
13310
13311
13340
13350
13360
13400
13401
13410
13430
13500
13600
13610
13620
13630
13640
13650
18000
18020
18030
18060
20000
21000
22000
29000

Utvecklingsledare
Administratér Kundtjanst
Debiteringshandlaggare
Verksamhetschef Offentlig utemiljé
Driftsing Bitr Enhetschef
Arbetsledare Gatukontoret
Trafikingenjor

Gatuingenjor
Exploateringsingenjor
Verksamhetschef Fritid
Fritidsutvecklare

Enhetschef Simanlaggn/Bad
Arb Ledare Fritidsteknike
Miljé- Och avfallsingenjér
Verksamhetschef Samhallstjanster
Arbetsledare Va

Va-Ingenjor Process
Va-Ingenjér Ledningsnat
Va-Ingenjor Proces Avlopp

VA Ingenjor TF
Foérvaltningsovergripande SBN
Enhchef Miljéenheten
Enhchef Byggnadsenheten
Strategienhet Chef
Valndmnden
Overférmyndarnamnden
Revision

Finansiering



	MALL för inläsning ZCMALL

